
 

     

 

 
  ID: 4730

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID Kods: 4730
Pilsēta/rajons: Rīga / Teika / Tālivalža
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 3/5 Lifts
Platība: 63.90 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 550 EUR  

Apraksts

Piedāvājam īrei trīsistabu dzīvokli projektā "Biķerziedi", jaunbūvē.

Par papildus samaksu iespējams īrēt vietu slēgtā pazemes autostāvvietā.

Ērts plānojums - liela viesistaba apvienota ar pilnībā aprīkotu virtuvi un visu nepieciešamo tehniku, dzīvoklī ir arī lieli
iebūvētie skapji, divas izolētas guļamistabas, liela vannas istaba ar vannu un atsevišķs WC.

No viesistabas var iziet uz nelielu, bet ērtu balkonu 4,6 m2.

Dzīvoklis tiek izīrēts bez mēbelēm.
Ir individuāla siltuma patēriņa uzskaite katram dzīvoklim, nelieli komunālie maksājumi.
Pie mājas ir arī sabiedriskā transporta pieturas.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

